

پیامبر گرانی اسلام (ص):

در بهبودی کار دنیا بکوشید اما در کار آخرت چنان کنید

که گویی فردا رفتنی باشید

کنجینه معارف

ورزشی



دور جدید اردوی تیم ملی هندبال زیر نظر وسلین وویویچ برگزار می شود



به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، دور جدید اردوی تیم ملی هندبال با دعوت از ۲۲ بازیکن زیر نظر وسلین وویویچ سرمربی تیم ملی از روز ۲۱ لغایت ۳۰ آذرماه در تالار هندبال فدراسیون برگزار خواهد شد.

محمد سیاوشی، علی رحیمی کازرونی، امیدرضا سروپوشی، مجتبی حیدرپور، محمدرضا کاظمی، علی شایسته، میلاد قلندری، علی شیرانی دستجردی، محمد کیانی، یاسین کبیریان جو، سلامان بریط، علی کوهزاده، رضا یادگاری دهکردی، افشین صادقی، سید مهدی موسوی، محمدرضا اورعی، صابر حیدری، وحید مسعودی، مهرداد صصامی، محمدمهدی بهنام نیا، کیارش طاهری و شهاب صادقزاده بازیکنان دعوت شده از سوی سرمربی تیم ملی به این مرحله از اردوی تدارکاتی هستند.

روح‌الله اکرمی نیا (سرپرست)، وسلین وویویچ (سرمربی)، حمید صادق شادشین (مربی)، شهادت مرتجی (مربی) و دانیال مصلح پور (پزشکیار) کادر تیم ملی را تشکیل می‌دهند.

تیم ملی هندبال مردان ایران خود را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان به میزبانی لهستان / سوئد آماده می‌کند. ملی‌پوشان

آیین استقبال از بانوی قهرمان رقابت‌های کوراش جهان برگزار شد



آیین استقبال از طاهره آذریپوند دارنده مدال برنز رقابت‌های جهانی کوراش بانوان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، با حضور دهقان مدیرکل ورزش و جوانان، مهدوی مطلق فرماندار بویراحمد، معاونین، کارکنان اداره کل و شهرستان بویراحمد و اعضای هیئت وشو استان آیین استقبال از طاهره آذریپوند دارنده مدال برنز رقابت‌های جهانی کوراش بانوان برگزار شد.

دهقان مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد ضمن تبریک به جامعه ورزشی استان و هیئت وشو استان گفت: ظرفیت و استعدادهای ارزشمندی در حوزه بانوان استان وجود دارد و امیدواریم شاهد موفقیت‌های روزافزون ورزشکاران استان در میادین جهانی و بین‌المللی باشیم.

عین‌الله دهقان با تأکید بر امر استعدادیابی در هیئت‌های استانی از برگزاری آیین تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران ورزش استان در آینده نزدیک خبر و قهرمانان را بازوان ورزش کهگیلویه و بویراحمد دانست.

سرپرست هیئت ترای اتلون استان فارس منصوب شد



طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون، بهتاش فضلی به عنوان سرپرست هیئت ترای اتلون (ورزش‌های سه گانه) منصوب شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در حکم مهدی گودرزی خطاب به بهتاش فضلی آمده است:

بنای پیشنهاد مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس و نظر به تجارب جنابعالی در امر مدیریت ورزشی و با عنایت به اهمیت زمینه‌سازی ارائه و توسعه رشته المپیک و کاربردی ترای اتلون در ایران اسلامی شما را

میرجوان:

تیم صنعت نفت به سقوط فکر نمی کند

به گزارش خوزستان اسپورت، میرهادی میرجوان در گفت‌وگو با تسنیم درباره وضعیت تیمش در تعطیلی مسابقات لیگ برتر گفت: تمرینات ما طبق برنامه سرمربی جدید پیش می‌رود و جدا از بدنسازی، تمرینات تاکتیکی هم انجام می‌دهیم. این تعطیلی برای تیم ما خوب شد، چون نتایج خوبی نگرفتیم و حالا این فرصت را داریم که با برطرف کردن نقاط ضعف‌مان، در ادامه بازی‌ها نتایج خوبی بگیریم.

مهاجم تیم فوتبال صنعت نفت آبادان با اشاره به حضور ادسون تاوارس در این تیم خاطر نشان تاوارس در این تیم خاطر نشان کرد: تاوارس مربی باتجربه‌ای است که سابقه مربیگری در فوتبال ایران را دارد و با توجه به حضورش در سپاهان، شناختی نسبی از فوتبال ما دارد. امیدوارم حضور این مربی در صنعت نفت اتفاقات خوبی را برای تیم ما رقم بزند.

وی در مورد حضور این تیم در انتهای جدول و اینکه آنها در حال حاضر جزو گزینه‌های اصلی سقوط هستند، اظهار داشت: در حال حاضر شرایط جدول طوری است که روی کاغذ جزو گزینه‌های سقوط هستیم، ولی ما بازیکنان بسیار خوبی داریم و یک درصد هم به سقوط فکر نمی‌کنیم.

برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی و بازی‌های بومی محلی کهگیلویه و بویراحمد در خردادماه سال آتی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، بخشدار دیشموک به همراه مسئول نهاد پیشرفت دیشموک و کارشناس مسئول شرکت اسکان ایران با دهقان مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد درخصوص مسائل و مشکلات ورزش دیشموک و توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و عمرانی در این شهر دیدار و گفتگو کرد.

مسئول نهاد پیشرفت دیشموک از حضور پیشکسوتان و بازیکنان تیم ملی در شهر دیشموک و برگزاری دیدار دوستانه با تیم منتخب سخن گفت و هدف از تشکیل این نهاد را ایجاد فضای ورزشی، شور و نشاط و شادابی مردم عنوان کرد.

اسفندیار مختاری از اختصاص مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان جهت زه کشی و احداث سکوی تماشاگران استادیوم دیشموک و احداث چمن مصنوعی با مشارکت شهرداری این شهر خبر داد و افزود: کشی و سیستم آبیاری این چمن اختصاص یافته است.

اردشیری، کارشناس مسئول شرکت اسکان ایران از اختصاص اعتبار برای احداث ۷ باب چمن مصنوعی در شهر دیشموک و روستای اطراف به‌عنوان یکی دیگر از برنامه‌های این شرکت خبر داد و بر توسعه زیرساخت‌های عمرانی و توجه بیشتر به ورزش این بخش و بانوان شد. مختاری از حضور

وادث

قتل همسر با ضربه ماهیتابه در رباط کریم



به گزارش حادثه ۲۴، مرد سالخورده‌ای که متهم است هنگام درگیری با همسرش، او را با ضربه ماهیتابه به قتل رسانده در شبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

رسیدگی به این پرونده از شهرویر اسمال با تماس مرد جوانی که مدعی بود مادر ۷۵ ساله‌اش در خانه فوت کرده آغاز شد.

پس از آن مأموران انتظامی رباط کریم به محل اعزام و با جسد زنی مواجه شدند که در آتش‌خانه افتاده بود. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که وی با ضربه ماهیتابه به سرش به قتل رسیده است. در ادامه، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

پس متوکل در تحقیقات به مأموران گفت: من هر روز با مادرم تلفنی صحبت می‌کردم و به خانهاش می‌رفتم امروز هرچه با او تماس گرفتم تلفتم را جواب نداد به همین دلیل نگران شدم و خودم را به خانه‌شان رساندم. وقتی وارد خانه شدم پدرم را دیدم و با نگرانی حال مادرم را پرسیدم که گفت خسته بوده و خوابیده. بعد به آتش‌خانه رفتم اما ناگهان با جسد خونین مادرم روبه‌رو شدم که نفس نمی‌کشید. با نگرانی از پدرم پرسیدم چه بلایی سر مادرم آمده و او با خونسردی گفت برای انجام کاری از خانه خارج شده بود و وقتی برگشته جسد مادرم را دیده‌ام. از آنجا که موضوع مشکوک بود به‌سرعت پلیس را در جریان قرار دادم.

با اظهارات پسر متوکل، مأموران به پد ۸۵ ساله او ظنین شدند و وی را تحت نظر قرار دادند. در نخستین گام، مأموران به سراغ دوربین‌های مداربسته ساختمان رفتند و مشخص شد پیرمرد در زمان قتل همسرش خانه بوده است و بعد از آن با کیسه‌ای مشکی از در خارج شده

پایان کار کلاهبردار سایبری در فارس



رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری مردی میانسال خبر داد که با برداشته‌های غیرمجاز از حساب‌های شهروندان، مبلغ ۵ میلیارد ریال به جیب زده بود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار داشت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر برداشته‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی آنها، موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.

این مقام انتظامی بیان کرد: مأموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی‌های فنی، متهم که در شبکه‌های اجتماعی اقدام به خرید و فروش و اجاره کارت‌های بانکی شهروندان می‌کرد را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی وی را در یکی از محله‌های شیراز دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند.

سرهنگ سلیمانی گفت: متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس به برداشت ۵ میلیارد ریال از حساب بانکی ۴۵ شاکی به سبک فیشینگ اعتراف و بیان کرد که پس از اینکه اقدام به اجاره کارت‌های بانکی شهروندان به بهانه‌های واهی می‌نموده با کمک همان کارت‌ها از حساب شهروندان برداشت غیرمجاز می‌کرده است.

رئیس پلیس فتا استان فارس به شهروندان توصیه کرد: برای جلوگیری از اینگونه کلاهبرداری‌ها شهروندان می‌بایست سامانه

عروس خانم خواهر داماد بود!



به گزارش ساناپرس؛ تنها در یک صورت، یک زن می‌تواند در مراسم ازدواج هم مادر زن باشد و هم مادر شوهر و آنهم در شرایطی است که دختر و پسرش با هم ازدواج کنند. با خواندن تیتیر متعجب نشوید چرا که این خبر، ماجرای هیجان‌انگیز دارد که با شنیدنش تمام معماهای ذهن‌تان حل خواهند شد، با ما در این بخش همراه باشید تا جزئیات این ماجرا بدانید.

ازدواج خواهر و برادر باهم، غیرقانونی است اما ازدواجی که داستان‌ش را خواهید خواند به شکلی کاملاً قانونی و صحیح انجام شد.

ماجرا از این قرار بود که یک خانم چینی به طور غیرمنتظره‌ای دقایقی پیش از برگزاری مراسم ازدواج پسرش متوجه شد که عروسش، دختری است که او سالها پیش گم کرده است و حالا قرار است با پسرش ازدواج کند.

این زن با دیدن علامت مادرزادی خاصی که روی دست عروس بود ناگهان به این مسئله شک کرده و با پی گیری از والدین فعلی عروس متوجه شد که او همان دختری است که او و همسرش ۲۰ سال پیش او را گم کردند.

والدین فعلی عروس گفتند که این دختر را ۲۰ سال پیش کنار جاده‌ای اطراف شهر پیدا کرده و او را به فرزندی قبول کردند.

کشف ۹۷ کیلو تریاک در عملیات مشترک پلیسی



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از توقیف خودرو سمند و کشف ۹۷ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و بوشهر خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید جواد رضوی بیان کرد: در پی تعامل سازنده اطلاعاتی با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر، کسب خبر گردید فردی قاچاقچی قصد دارد یک محموله مواد مخدر را انتقال دهد که موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محور ورودی شیراز از سمت شهرستان سروستان اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی سواری سمند حامل مواد مخدر را شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۹۷ کیلوگرم تریاک کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص یک قاچاقچی دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

ناکامی سوداگران در انتقال ۴۹ کیلوگرم شیشه



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۴۹ کیلو و ۱۰۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه و توقیف یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان برای انتقال یک محموله مواد مخدر از نوع شیشه به شهرستان لارستان، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر به سرعت و با اعزام چند تیم وارد عمل شدند و با پایش خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی خودرو مورد نظر را شناسایی کردند.

سرهنگ یوسفی خاطر نشان کرد: سرنشینان این خودرو با مشاهده مأموران انتظامی از محل متواری شدند که پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، خودرو را رها و با استفاده از تاریکی هوا از محل متواری شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان گفت: در بازرسی از این خودرو، ۴۹ کیلو و ۱۰۰ گرم شیشه کشف و تلاش برای شناسایی و دستگیری متهمان متواری ادامه دارد.